ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023 года                                                                  № 7/94

Екатеринбург

О внесении изменений в решение Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 21.07.2022 № 13/88

«О Контрольно-ревизионной службе при Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, в связи с изменением персонального состава комиссии, Ленинская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Изложить в новой редакции приложение № 1 к решению

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга от 21.07.2022 № 13/88 (в ред. решения Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

17.01.2023 № 1/3) (приложение).

2.  Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

       В.В. Антошин

 2

Секретарь Ленинской районной
территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева